Vereadores, com o Diretor Geral, com o Procurador-Geral, com o Pregoeiro e equipe de 

apoio e com os membros da Comissão de Licitação da Câmara de Afonso Cláudio – ES. 

8. DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO (art. 92, V e VI) 

8.1. DO PREÇO: O valor estimado para a contratação é de até R$ 1.116,66 (hum mil, cento 

e dezesseis reais e sessenta e seis centavos). 

8.1.1. No valor apresentado pela empresa participante deverão estar incluídas todas as 

despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos 

e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais